平成 23 年 10 月 26 日

各 位

 会社名 富士紡ホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中 野 光 雄

(コード番号 3104 東証第一部)

 問合せ先 専務執行役員 三 木 康 史

(Tel. 03-3665-7612)

タイの洪水被害に関するお知らせ

タイにおいて発生しております洪水に関して、当社連結子会社への影響について、現時点での

情報を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要及び状況

  名 称 ： THAI FUJIBO TEXTILE CO.,LTD.

  所 在 地 ： タイ国 バンコク都

  代 表 者 ： 西川 洋一

  従 業 員 ： 約 150 名

  事業内容 ： 紡績糸の製造・販売

  被害状況 ： 工場敷地及び建屋が浸水したため、10 月 22 日より操業を停止しております。

  名 称 ： JINTANA FUJIBO CORPORATION

  所 在 地 ： タイ国 ナコンパトム県

  代 表 者 ： 桑山 輝男

  従 業 員 ： 約 350 名

  事業内容 ： 繊維製品の製造

  被害状況 ： 現在のところ、洪水被害の直接的な影響はありません。

２．業績への影響について

 今回の洪水による被害額及び業績への影響につきましては、現時点では不明であります。今後、

業績に重大な影響を与えると判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上